
Entré: 
60:- (under 18år - gratis)

Betalning, 
kort eller Swish.

Parkering: 
20:-/bil och pengarna går 

oavkortat till hockeyklubbens 
ungdomssatsning

Öppettider:
Fredag kl 10-16
Lördag kl 10-16

• Ca 100 utställare
• Årets Företagare
• Årets Nyföretagare
• Aktiviteter & Försäljning
• Ellinor Nilsson
• Näringslivstoppar
• Musik& Dansshow
• Barnaktiviteter
• Matservering
• Andreas Danielsson
• Frida Hansdotter



 
Älvdalens företagarmässa lockar återigen 1000-tals besökare med både Älvdalingar, hemvän-

dare och garanterat också 100-tals människor som umgås med tanken att kanske flytta och 
arbeta i Älvdalens kommun (eller som vill göra affärer med företag i Älvdalens kommun) 

och dessutom möter uppemot 100 utställare upp inne och ute vid mässhallen.
 

Mässan är verkligen ett utmärkt tillfälle för företagare att möta samarbetspartners och även 
arbetssökande.

 
Vid införsäljningen av årets mässa så har verkligen det enorma rekryteringsbehovet många 
företag i kommunen nu upplever varit i fokus hos många av våra utställare! Åtskilliga av de 
utställande företagarna skulle verkligen väldigt gärna vilja rekrytera ytterligare duktiga och 
engagerade medarbetare. Passa på att besöka mässan-det kanske blir ditt första steg mot ett 

nytt arbete? Eller tom en flytt till Älvdalen?
 

I Älvdalen finns också Älvdalens utbildningscentrum där 100-tals elever går sin gymnasieut-
bildning. Det finns verkligen möjlighet till en ”paketlösning” åt hela familjen……

 
På scenen denna mässa är årets konferencier Roger Zakrisson! Känd från bla Radio Siljan, 
Midvinterblot och från mängder av mässor och events i vår region. Scenen gästas som van-
ligt av kända lokala och nationella politiker. Vi är oerhört stolta och tacksamma över att sve-
riges försvarsminister Peter Hultkvist (deltar digitalt) och regionråd Birgitta Sacredeus deltar. 
Kommunalråd Kjell Tenn deltar också som vanligt i programmet på fredagen. I programmet 
ingår som vanligt musik, dans och idrottskändisar. Slutligen har vi flera internationellt kända 

affärmän på scenen som berättar om sina stora satsningar i vår fantastiska kommun!  
 

Som vanligt erbjuder Dalgatan 118 ett ”mumsigt” utbud av luncherbjudanden, fika, smörgå-
sar mm i mässhallen!

 
Vi ser verkligen fram emot att möta er alla igen!

 
Slutligen: Vi är verkligen tacksamma och stolta över det förtroende som styrelsen för Före-
tagarna i Älvdalen med deras ordförande Peter Nygren i spetsen ger oss när vi nu åter får 

genomföra årets företagarmässa den 6-7 maj 2022!
 

Vi önskar er alla mycket välkomna till årets Företagarmässa i Älvdalens ishall den 6-7 maj 
2022!

  
Niklas Nouvel och Torbjörn Wallin

Välkommen till Älvdalens Företagarmässa den 6-7 maj 2022 i 
Älvdalens Ishall!

 
Mässan arrangeras återigen på uppdrag av Företagarna i Älvdalen av 

Niklas Nouvel och Torbjörn Wallin i deras bolag NW Nöje AB.
 

Efter 2 års uppehåll för evenemang i Sverige och i världen så är vi nu 
många som verkligen längtar efter socialt umgänge! Att nu få umgås, 

nätverka, göra affärer och skapa nya relationer mellan människor. 
Digitala kontakter i all ära-relationer byggs i första hand upp när man 

verkligen träffar människor!

Välkommen till Älvdalens Företagarmässa den 6-7 maj 2022!

ÄLVDALENS FÖRETAGSMÄSSA 2022
Produktion: Synums Tryck & Reklam AB. Ansvarig utgivare: Peter Nygren. Text & intervjuer: Hannah Risander. Layout: Synums Tryck & Reklam AB. 
Annonser: Synums Tryck & Reklam AB. Upplaga & Distribution: 21 000 ex varav ca 18 000 ex distribueras av PostNord till hushållen i Malung/Sälen, Mora, 
Orsa, Älvdalen, Särna och Idre. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel, samt programändringar och faktaändringar efter tidningens pressläggning, 2022-04-17. Se Älvdalens 
företagsmässa 2022 Facebooksida för aktuell information.

Torbjörn Wallin & Niklas Nouvel

Preliminärt program
Musik och Motorfestivalen vecka 32 

2022
 
Torsdag 11/8
15.00 Invigning av Älvdalens Musik & Motorfes-
tival
16.00-20.00 Tivoli
18.00-20.00 Marknad
16.00 River Valley Soap Box Car Race - Lådbilsrally
Familjebio
18.00 Dragkamp
21.00-02.00 Liveunderhållning på Hotell Älvdalen
22.00-02.00 Liveunderhållning på Dalgatan 118 
Restaurang & Pub
Fredag 12/8
11.00-22.00 Marknad
12.00-20.00 Tivoli
8.00-15.00 River Valley Bandit Run
10.00-15.00 Dala WaterCross Cup
15.00-22.00 Dragracing i samarbete med HEIM
17.00 MC River Valley Run
19.00-21.00 Mopedcruising
21.00-02.00 Liveunderhållning på Hotell Älvdalen
22.00-02.00 Liveunderhållning på Dalgatan 118 
Restaurang & Pub
Lördag 13/8
11.00-22.00 Marknad
12.00-20.00 Tivoli
10.00-17.00 Wheel’s Nationals Älvdalen
13.00 Flyguppvisning/show i samarbete med Hanson 
Motor
15.45 Burnout Show i samarbete med Gummi- 
centralen i Rättvik vid Wheels Nats
17.15 River Valley Run
21.00-02.00 Liveunderhållning på Hotell Älvdalen
21.00-02.00 Liveunderhållning på Dalgatan 118 
Restaurang & Pub
Söndag 14/8
11.00-15.00 Tivoli & Marknad
11.00-15.00 Barnkalas i Tingshusparken

För mer information: www.musikochmotor.se



Roger Zakrisson är trivselnisse på scenen
Det är den folkkära talangen 
Roger Zakrisson som håller i 
trådarna på scenen under mäss-
san och utlovar ett spännande 
scenprogram.

Vi har sett honom på många scener, men 
för älvdalingarna så är det nog Nöckve 
i Tomtelands julshow ”Midvinterblot” 
som han gjort sig mest känd. I år hittar vi 
honom åter på scenen på mässan.
– Det känns fint och ärofyllt att få hålla i 
trådarna, jag hoppas kunna ge en ytterli-
gare dimension till mässan genom de som 
medverkar. Jag blir lite av en scenlots, el-

ler trivselnisse kanske man kan kalla mig, 
säger Roger.
Mässan är ett viktigt skyltfönster för 
många företag, där besökarna säkerligen 
möter företag man inte kände till.
– Mässan är viktig, inte bara för besökar-
na, utan även som kontaktskapare mellan 
företag. Kontakter som senare kan leda 
till samarbete. 
Roger utlovar ett spännande, trevligt och 
maffigt scenprogram i år och hälsar alla 
välkomna till Älvdalens Ishall. 

Årets Företagare och Årets Nyföretagare utses på mässan.

Peter Nygren är Företagarnas ordförande 
i Älvdalen.

Vem får årets prestigefyllda 
pris som årets nyföretagare 
och årets företagare i Älvdalens 
Kommun? Det får man veta om 
man besöker mässan på freda-
gen vid lunch. Det är Företagar-
na i Älvdalen som årligen utser 
företagare efter nomineringar 
från innevånare.

Varför är det viktigt att hylla företa-
gare?
– Som företagare, ofta ensamföretaga-
re eller med få anställda, arbetar man 
ofta mycket och med stort engagemang 
för sin verksamhet. 97% av företagen i 
Älvdalen är små företag, 9 av tio med 
mindre än 10 anställda. 37% av Älvda-
lens skatteintäkter kommer från dessa 

företag vilket gör småföretagen till största 
bidragsgivare till kommunens kassa-
kista. Därför är företagare en mycket 
viktig kugge i samhället, en kugge som 
ofta jobbar i det tysta utan att få den 
uppskattning de förtjänar. Därför är det 
viktigt för oss att en gång om året hylla 
företagare. 

Hur har processen sett ut? 
– Varje år i februari mars efterlyser vi 
nomineringar till Årets Företagare, som 
vi sedan samlar ihop och går igenom. 
Årets nyföretagare utses av Älvdalens 
kommun, och det priset kommer att 
delas ut samtidigt.

Hur har juryarbetet varit och vilka 
är juryn?
– I år har det kommit in många nomi-
neringar och det har varit ett grannlaga 
jobb att försöka hitta en vinnare. Det var 
flera kvalificerade aspiranter, men till slut 
fick vi fram en vinnare, vilken kommer 
att presenteras på mässan.
Juryn består av ordföranden i de båda 
företagarföreningarna i kommunen. Älv-
dalens och Särna/Idre/Grövelsjön, och 
en representant från näringslivskontoret. 
Hur kan vi få fler att starta och driva 
företag i kommunen?
– Kommunens näringslivskontor jobbar 
med den frågan på flera fronter, bland 
annat finns Nyföretagarcentrum där 
man som nybliven eller eventuell ny före-
tagare kan få hjälp och råd inför starten. 
Sedan finns det andra projekt som inrik-
tar sig på generationsväxling. 

Företagarna driver på från sin sida för 
att hjälpa kommunen att ta bra närings-
livspositiva beslut som höjer företagskli-
matet.

Hur många företagare finns i kom-
munen? 
– Det finns 585 företag i kommunen där 
minst en person har sin huvudsakliga 
sysselsättning, och utifrån dessa så väljer 
vi ut Årets företagare. Det finns inget 
krav på medlemskap i kriterierna.

När på mässan kan man se prisut-
delning?
– Prisutdelning till Årets Företagare sker 
på scenen på mässan klockan 12:30 på 
fredagen. 
Vi vill också flagga för att vi kommer att 
dela ut en nytt pris nästa år, och det är 
Årets Unga företagare. Ett pris till en fö-
retagare upp tom 35 år som vi vill prisa.



Anders B. Erikssons Busstrafik AB utför linjetrafik, beställningsresor, 
färdtjänst och sjukresor. Vårt företag arbetar aktivt med miljö,
kvalitet, arbetsmiljö och är ISO certifierade i dessa standarder.

VARMT VÄLKOMMEN TILL VÅR MONTER SÅ KAN VI BERÄTTA MER.

VI FINNS PÅ UTOMHUSDELEN Lotta & Tina
0250-173 71, 070-661 73 71 • Hantverkaregatan 1, Mora

www.symaskinmora.se • info@symaskinmora.se

Vi finns på mässan 
med många fina 

mässerbjudanden!
Sy-, Quilt, Broderi, och 

Overlockmaskiner.

symaskinsbutikenmora

Välkommen till vår monter!
Fina mässerbjudanden!

Vi utför all slags rörarbeten, stort som 
smått inom entreprenad, service, 
ROT-arbeten och värmepumpar.

 

www.hotellalvdalen.se

33

34

Vi finns för delägarna och bygden, sedan 1888.

Fråga oss om skog, väg, bidrag, 

fastigheter, jakt med mera.

30

36

43

8



Vi hjälper dig från rådgivning till färdig installation av din 
laddbox. Vi arbetar med marknadsledande leverantörer och 
verifierar alltid korrekt och säker funktion efter montage. 
Besök oss i vår monter och passa på att utnyttja vårt 
förmånliga erbjudande på laddboxen Easee! En smidig och 
kraftfull laddare som passar alla elbilar.

Välkommen att kontakta oss.
Assemblin El
Dalgatan 99B, Älvdalen
tel 0251-120 50
Fredrik Lindberg, 070-662 23 26
Peter Cederholm, 070-208 20 25
Thomas Soors, 070-293 57 20 
Daniel Bäcklund, 073-097 30 83

Ladda din elbil bekvämt och säkert. 

Skatte-
reduktion för 
Grön teknik

Nu 6 995 kr installerat och klart.
Inkl moms, efter skattereduktion för 
grön teknik. Besök vår monter för mer 
information.

Han ska göra Idre Fjäll till en superstark cykeldestination
Andreas Danielsson från Falun har nog fler mil cykling i benen än 
vad vi andra har mil i bil. Hans karriär på sadeln har tagit honom 
ut i världen och hem igen, i alla fall nästan. Nu ska Andreas ut-
veckla cyklingen på Idre Fjäll.

De har nosat på varandra i flera år och i hös-
tas bestämde de sig för att ta ett rejält grepp 
om varandra – Andreas Danielsson och Idre 
Fjäll. Efter en lång karriär och många år 
utomlands såg Andreas tidigt hur skidanlägg-
ningar utomlands satsade på cykling, han 
förstod då att det även skulle hända i Sverige.
 
– När det väl hände hade jag redan bestämt 
mig för att arbeta med cykling i ett nytt 
format, där vi sedan ett antal år tillbaka gör 
förstudier, masterplaner och skarpa byggen 
av banor, leder och parker runt om i Sveri-
ge. Det är kul att vara med i processen från 
idé till handling och inte minst rulla ut en 
maskinpark i en skog eller på ett fjäll och 
möblera fram rolig cykling, berättar Andreas.

Enligt Andreas är baksidan av att bygga 
överallt att man aldrig riktigt får vara med 
en längre tid i ett projekt. Man hinner precis 
lära känna de som jobbar på respektive ort 
och terrängen, för att sedan dra vidare. Så i 
hans diskussion med Idre Fjäll blev det själv-
klart att ta höjd för ett långvarigt samarbete.
– Nu får jag en chans att vara med från 

ett blankt papper och inte bara tänka på 
underhållande cykling utan också hela in-
frastrukturen runt som sammantaget ska ge 
besökarna en bra upplevelse. Och timingen 
för det blev väldigt bra utifrån den enorma 
nyexploatering som ska göras i Idre med 
start snart, säger Andreas. 

Med rötter i Falun försvann sedan Andreas 
ut i världen där han cyklade till yrket fram 
till 1998. Då flyttade han från Italien hem till 
Sverige och hade tänkt göra ett snabbt ned-
slag i Stockholm några veckor. Fast det blev 
24 år och än idag är han placerad här. 

Nu får vi träffa Andreas på mässan där han 
kommer att berätta mer om cykelsatsningen 
på Idre Fjäll.
– Jag kommer sannolikt prata om varför 
jag tror på Dalarna och Idre Fjäll som en 
superstark cykeldestination och vilka utma-
ningar vi behöver ta oss igenom. 
Det ska bli spännande att träffa andra 
människor och entreprenörer som finns och 
verkar i samma område. Jag är säker på att 
det finns många stjärnor och att vi genom 
samverkan kan positionera oss ännu bättre i 
framtiden.

Andreas Danielsson

1



Utveckla din affärsidé med Dalarna Science Park

Besök Älvdalens kommun 
på företagsmässan
Välkommen till kommunens monter på Älvdalens företagsmässa 6 -7 
maj 2022. Vi bjuder på en virtuell vandring, filmvisning och möjlig-
heter att diskutera framtidsfrågor. Du kan även vinna fina priser om 
du deltar i vårt quiz.

0251-313 00
kommun@alvdalen.se
www.alvdalen.se

LÖRDAG 7 MAJ

10 -16 Träffa fiberansvarig

10 -16 Jobba hos Älvdalens 
kommun, träffa bemanningen

10 -16 Träffa kontaktcenter

10 -16 Krisberedskap, It - och 
informationssäkerhet

10 -16 Näringsliv

10 -16 Träffa en miljöinspektör

13 -16 Träffa personal från  
Älvdalens simhall

14 -16 Träffa personalkontoret

14 -16 Träffa löneservice

FREDAG 6 MAJ

10 -12 Träffa personalkontoret

10 -12 Träffa löneservice

10 -12 Biblioteket bjuder på 
virtuell  vandring och spel

10 -15 Familjebehandlarna

10 -16 Träffa fiberansvarig

10 -16 Jobba hos Älvdalens  
kommun, träffa bemanningen

10 -16 Nyföretagarcentrum

10 -16 Träffa kontaktcenter

10 -16 Krisberedskap, It - och 
informationssäkerhet 

10 -16 Träffa en miljöinspektör

10 -16 Näringsliv

45Lördag den 7 maj:
Drömmen för den som älskar smörgåstårta, på 
lördagen dukar Restaurang Dalgatan 118 upp 

en buffé av smörgåstårtor.

Dalgatan 118 - Smörgåstårta

Mässan får besök av Dalarna Science Park som jobbar med att 
hjälpa företag med innovationer och affärsutveckling. Passa på att 
bolla din idé på mässan.
Vad gör Dalarna Science Park?
– Vi är hela Dalarnas innovationsarena. Vi 
driver utvecklings- och innovationsprojekt 
som är viktiga för Dalarnas utveckling, 
exempel just nu är projekt för utveckling 
av en hållbar och attraktiv industri, ökad 
livsmedelsförsörjning och utveckling av nya 
testarenor.
Vi stödjer etablerade företag och startups 
med processer som framtidssäkrar deras 
affär där innovation, hållbarhet och interna-
tionalisering står i fokus, berättar Christina 
Sjöberg på Dalarna Science Park
 
Var finns ni?
– Vårt kontor finns i Borlänge och vi jobbar 
över hela Dalarna.
 
Hur kan ni hjälpa företag? 
– Har du en alldeles ny affärsidé så kan du 
bolla den med oss för att komma vidare. Du 
kan även få stöd att ta din affärsidé ut på 
nationell och internationell marknad, bygga 
ditt team m.m. alltså att få din idé att bli en 

kommersiellt gångbar produkt eller tjänst 
som skapar värde på marknaden.
Vi stöttar också etablerade företag med inn-
ovationsprocesser och när man vill ta nästa 
steg inom hållbarhet och digitalisering t ex. 
Helt enkelt att framtidssäkra ditt företag.
 
Hur gör man om man behöver er hjälp? 
– Kontaktar oss via vår hemsida www.dalar-
nasciencepark.se  och följ oss gärna via våra 
sociala medier. Kom gärna och hälsa på oss i 
montern på Älvdalens företagsmässa.
 
Vilka jobbar hos er?
– Innovationsledare, affärscoacher, hållbar-
hetsstrateger, projektledare, kommunikatörer, 
administratörer.
 
Vad får vi uppleva i er monter?
– Vi hoppas att du ska känna dig välkommen 
och att vi kan bidra till att du fattar modiga 
beslut.
Vår starka tror är att möten mellan 
människor förändrar världen.

 
Varför väljer ni att ställa ut på mässan i 
Älvdalen?
– Vi vill jättegärna träffa blivande företagare 
och företagare i norra Dalarna. Så ta chan-
sen och kom till vår monter!

Christina Sjöberg är chef  för kommunikation på 
Dalarna Science Park



Birgitta Sacredeus på mässan
-Passa på att ställa frågor om Dalarnas utveckling

Hon är ordförande i Regionala Utvecklingsnämnden på Region 
Dalarna, med ansvar för regionala utvecklingsfrågor i Dalarna. 
På mässan får vi lyssna på Birgitta Sacredeus och möjlighet att 
ställa frågor.

Kan du beskriva din roll som ordförande i 
utvecklingsnämnden?
– Jag har ansvar för områdena infrastruktur, 
kompetensförsörjning, elektrifiering, sam-
hällsanalys, samverkan mellan det offentliga, 
näringsliv, akademin och civila samhället 
och besluta om projekt som leder till hållbar 
utveckling

Vilka utmaningar ser du att Älvdalens Kom-
mun har för framtiden?
– Kompetensförsörjning inom alla yrkesom-

råden - inom offentlig verksamhet och inom 
privat näring. Infrastruktur bättre vägar, 
är en annan utmaning. Energiförsörjning, 
att hitta fossilfria alternativ, utbyggnad av 
laddstolpar. Och trygghetsfrågor - motverka 
drogmissbruk.

Vilka möjligheter ser du att Älvdalens Kom-
mun har för framtiden?
– Fantastisk investeringsvilja i norra kom-
mundelen, besöksnäringens framväxt - att 
allt fler väljer att ”hemestra”. Bra naturtill-
gångar, till exempel skogen som ger jobb. 
Och den lokala kännedomen som ger snabba 
beslutsvägar och stark tillit.

Varför tycker du att Älvdalens Företagsmässa 
är viktig?
– Mötesplatser är bra för att utbyta tankar 
och idéer, skapa relationer och se vilka pro-
dukter som finns på marknaden.

Kommer du finnas på plats om besökare vill 
ställa frågor till dig?
– Ja, jag finns på plats på mässan!

I årets företagsmässa har ar-
rangörerna tillsammans med 
Älvdalens Kommun erbjudit 
alla föreningar att visa upp sin 
verksamhet på ett Förenings-
torg.

Älvdalen har ett mycket rikt föreningsliv, 
här finns mycket mera än vad man kan tro 
vid första anblicken. För trots sin litenhet i 
befolkning kan Älvdalen stoltsera med en 
uppsjö av olika föreningar inom många gen-
rer; kultur-, idrott-, och intresse-föreningar i 
stort och smått. Det finns något för alla.

En liten del av Älvdalens föreningsliv har här 
tagit chansen att visa upp sina verksamheter.

Det är; 
Bevara Bunkris Brandtorn, 
Elfdalens Hembygdsförening, 
Ulum Dalska, 
Älvdalens IF Fotboll, 
SPF Seniorerna, 
River Valley Racing.

Passa på att besöka och ta del av deras 
verksamheter och intresse och kanske t.o.m. 
bli medlem. 
Föreningarna finns i kurvan efter entrén 
samt i monter 47. 

Föreningstorget
- Älvdalens Föreningsliv

37

Peter Nygren     070-390 11 45

Är du den medarbetare vi söker?
Kolla in monter nr 35 
så får du veta mer.

Norra Dalarnas mest heltäckande 
reklam- och tryckeriföretag.

35

Regionråd Birgitta Sacredeus
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Utställare i bokstavsordning
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38
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16

Assemblin
Bergkvist Siljan
Bilkompaniet Mora
Bra Hus
Brandkåren Norra Dalarna
Byggvaruhuset Bolist Elon 
Carstyle
Centern
Dalakraft
Dalarna Science Park
Dalarnas Försäkringsbolag
Dalatrafik
Devdalen
Digistream
Eriksson Buss
Erja Mur & Kakel
Fastighetsbyrån
Festivalmonter
Fiskarheden
Fjällposten

Fjätervålen
Företagarna
Grillköket
Handelsbanken
HedData
Hela Dalarna ska leva
Hotell Älvdalen
Idre Fjäll
Idre Himmelfjäll
Indikavi
Kents Bilcentrum
Liroc Parket
Maserfrakt
Mellanskog Skogsägarna
Moderaterna
Mora Hyrkart
Nodava
Pi Fastighetsförmedling
Polisen
PreZero

Region Dalarna
Restaurang Dalgatan 118
Rockdale
Rättviks bil
Socialdemokraterna
Sportkullan
Svenska Kyrkan
Sweden Runners
Symaskinsbutiken Mora
Synums Tryck & Reklam
The Running Company
Visit Dalarna
Älvdalens Besparingsskog
Älvdalens Camping o Fiskecenter
Älvdalens Kommun
Älvdalens Sportcenter
Älvdalens Utbildningscentrum
Älvdalens VVS
Älvdalsgruppen
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Assemblin
Fjätervålen
Idre Himmelfjäll
Idre Fjäll
Pi Fastighetsförmedling
Visit Dalarna
Dalatrafik
Älvdalens Besparingsskog
Dalakraft
Hela Dalarna ska leva
Centern
Liroc Parket
Dalarna Science Park
Fastighetsbyrån
Devdalen
Fjällposten
Indikavi
Dalarnas Försäkringsbolag
Svenska Kyrkan
Socialdemokraterna
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Hoppborg

Entré: 60:- (0-18år - gratis) 
Betalning kort eller Swish.

Parkering: 20:-/bil och pengar-
na går oavkortat till hockeyklub-

bens ungdomssatsning.

Med reservation för feltryck och ändringar efter tidningens pressläggning

Utställare i nummerordning

Se gärna Facebooksidan för 
uppdateringar och senaste 
nytt. 

Älvdalens Företagsmässa 2022

Älvdalens Kommun,     
Monter nr 45 

Samhällsutveckling
Arbete & Integration
HR, Personal & Rekrytering
Kontaktcenter
Kommunikatör
Näringsliv
Fiberutbyggnad
Kultur & Fritid
Biblioteket
Nyföretagarcentrum
Miljö
M.fl.

Se kommunens annons 
för programpunkter när 
ni kan träffa de olika en-
heterna.

Föreningstorget 
finner ni i kurvan efter entrén till mässan
Bevara Bunkris Brandtorn
Elfdalens Hembygdsförening

River Valley Racing (monter 47)

SPF Seniorer Älvdalen

Ulum Dalska

Älvdalens IF Fotboll

Erikssons Buss AB
PreZero
Mora Hyrkart
Räddningskåren
Grillköket

Utställare utanför
mässhallen

ENTRÈ
Byggvaruhuset Bolist Elon 
Moderaterna
Bergkvist Siljan
Polisen
PreZero  
Älvdalsgruppen
Älvdalens Utbildningscentrum
Sweden Runners/The Running Company
Symaskinsbutiken Mora
Älvdalens Camping o Fiskecenter
Bra Hus
Älvdalens VVS
HedData
Synums Tryck & Reklam
Moonstone Creative Studio
Hotell Älvdalen
Fiskarheden
Erja Mur & Kakel
Sportkullan
Handelsbanken

Brandkåren Norra Dalarna
Rockdale
Företagarna
Region Dalarna
Älvdalens Kommun
Nodava
Carstyle
Bilkompaniet Mora
Maserfrakt
Rättviks bil
Kents Bilcentrum
Digistream
Festivalmonter
Älvdalens Sportcenter
Restaurang Dalgatan 118
PreZero
Eriksson Buss
Grillköket 
Mora Hyrkart
Brandkåren Norra Dalarna
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Älvdalska toner från scenen – Ellinor Nilsson uppträder
Vi har sett henne tolka flera 
kända låtar på älvdalska, något 
som tog Ellinor Nilsson till TV 
4-programmet talang. Nu får vi 
uppleva Älvdalens egna talang 
på scenen på mässan. 

Har du alltid varit intresserad av 
musik?
– Vad jag kan minnas har jag alltid tyckt om 
att sjunga. Jag och mina systrar sjöng ofta 
hemma när vi var små. Det gick så långt att 
mamma gav oss sångförbud vid matbordet, 
hon tyckte inte det var rimligt att sitta och 
sjunga istället för att äta. Det kan man ju 
faktiskt förstå. 

Hur kom du på idén att sjunga på 
älvdalska?
– Det var en vän till mig som utmanade 
mig att sjunga Victor Leksells låt Svag på 
älvdalska, då hon hade sett den sjungas på 
dialekt. Då upptäckte jag vad roligt det var 
och hur intimt det blev för mig att sjunga på 
älvdalska. Min älvdalska tolkning av Svag 
spreds snabbt på Facebook och jag fick oer-
hört fin stöttning, vilket också gjorde att jag 

ville fortsätta, eftersom det var så många som 
uppskattade att jag sjöng på älvdalska.

Hur var det att uppleva Talang från 
scenen?
– Det var otroligt. Dels var det ganska märk-
ligt att se kulissen och juryn precis så som det 
ser ut på TV, det var som att kliva in i en låt-
sasvärld. Samtidigt trivdes jag på scenen och 
hade en fantastisk stund, särskilt när juryn 
gav sin positiva feedback som jag inte kunnat 
drömma om. Det slutade inte heller där, för 
när jag klev av scenen rusade kamerateamet 
fram och filmade mig och programledaren 
Pär, medan de gestikulerade av glädje. När 
de hade filmat klart jublade de, gratulerade 
mig och torkade tårarna, de hade blivit så 
rörda av mitt framträdande. Hela situationen 
var verkligen helt otrolig.

Vad betyder musik för dig?
– Musik är en del av mig och det är svårt att 
tänka sig ett liv utan musik, men jag tror jag 
att jag skulle ha svårare att hantera känslor 
och vissa situationer. Att få sjunga ger utlopp 
för mina känslor och hjälper mig på något 
sätt att bearbeta dem. Det låter säkert kon-
stigt, men jag kan inte förklara det på något 
annat sätt.

Träffa oss i montern 
så kan vi berätta mer.

 
På fredag träffar du 

även Frida Hansdotter 
som gärna skriver 

autografer!

Välkommen!

Idre Fjäll
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Frida Race Arena
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SERVICESYMBOLER

Restaurang

Skipass

Skiduthyrning

Skidskola

Shopping

Parkering

Toalett

Värmestuga

Reception

Skoteruthyrning

Skidpatrull

Grillplats

Återvinning

Renaktivitet

Info

Elbilsladdare

Kiosk

Anslutning till skoterleder
Skoterledsutfart

Längdskidspår
Anslutning till Burusjöspåret

Topptursled

FACEBOOK.COM/IDREHIMMELFJALL

Nyfiken på sveriges 
nyaste skidanläggning?

IDREHIMMELFJALL.SE 

Hur lever du med musiken idag? 
– Musiken är en hobby men om jag hade 
haft möjlighet skulle jag ha velat utveckla det 
mer. Musikbranschen är dock väldigt kon-
kurrenskraftig och jag har varken verktygen 
eller kontakterna för att ta mig in och livnära 
mig på musik. Det blir en del sjungningar på 
bröllop och dop och det tycker jag är väldigt 
roligt. 

Hur känns det att komma hem och stå 
på scenen i Älvdalen?
– Det betyder jättemycket! Jag är väldigt 
mån om att göra ett bra jobb och känner att 
jag inte vill göra älvdalingarna besvikna. Jag 
har Älvdalen att tacka för så mycket, därför 
är det betydelsefullt för mig att stå på scen i 
Älvdalen.

På vilket sätt har Älvdalen inspirerat 
dig?
– Älvdalen är min hemort och även fast jag 
inte bor där idag så kommer det alltid att 
kännas som hemma, vilket såklart betyder 
mycket. Min barndom, min första sånglek-
tion, första gången jag sjöng inför publik, 
min familj och mina barndomsvänner finns 
där, tillsammans med en mängd fina minnen. 

Ellinor Nilsson bjuder på älvdalska sånger.           foto: John Julian
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Besök Älvdalens Vårdcentral på mässan
För första gången ställer Älvdalens Vårdcentral ut på mässan, ett 
sätt för dem att visa hur man arbetar idag, man får möjlighet att 
träffa medarbetare och ställa frågor. ”Vi vill ha en dialog med be-
folkningen”, säger Michaela Hedlund, 1:a linjens chef.

Även om Älvdalens Vårdcentral inte är ett 
företag så tycker Michaela att mässan är en 
viktig mötesplats för dem att kunna visa upp 
sig. Genom arbetet med omställning till en 
god nära vård så har vårdcentralen möjlighet 
att göra saker på lite nya sätt.
– Vi ser det som en möjlighet att både kunna 
ha en dialog med befolkning och företagare. 
Vi vill berätta om hur vi arbetar idag och 
visa vilka digitala tjänster som vi erbjuder, 
berättar Michaela.
2019 ingick Älvdalens Vårdcentral i ett 
pilotprojekt som handlade om att uppmärk-
samma att goda levnadsvanor gör skillnad, 
då engagerade man sig i det lokala utbudet 
bland företagare och föreningar som jobbar 
med hälsa.
– Vi  hade öppna föreläsningar med olika te-
man utifrån levnadsvanorna men pandemin 
kom emellan, from 2020 så bredd införde 
Region Dalarna arbetet kring levnadsvanor-
na i primärvården och vi har sedan några 
år också haft möjlighet att ha verksamhets 

Berätta mer!
Tillsammans gör vi det bästa för din skog.

Vi gillar skog och vi gillar människor! Att få ge sig ut i naturen till-
sammans med dig och höra dig berätta om  dina mål, ambitioner 
och visioner  med din skog – det är det bästa med vårt jobb. 
Ju mer vi vet, desto bättre rådgivning kan vi ge. 

Ring eller mejla redan idag så hittar vi en dag och tid då vi kan ses 
i just din skog. Din närmaste virkesköpare hittar du på:

bergkvistsiljan.com/hitta-virkeskopare

BESÖK 
OSS I VÅR 
MONTER

utvecklare, distriktssköterska Maria Heed i 
en ny funktion och kan samla upp medar-
betares idéer kring hur vi kan erbjuden god 
nära vård kopplat till kunskapsstyrningen i 
Regionen. I år har vi också fått vårt första 
nationella vårdprogram för ohälsosamma 
levnadsvanor, säger Michaela.
I vårdcentralens monter kommer vi att få 
träffa flera medarbetare som kommer att be-
rätta mer om verksamheten och ta in vilket 
behov man uttrycker i befolkningen.
– Vi är en viktig samhällsfunktion i Älvdalen 
och det är ett kanongäng som jobbar här. 
Varje dag inspireras vi av våra medarbe-
tare som är så engagerade i att erbjuda en 
god nära vård, de brinner verkligen för det 
här. Vi har otroligt bra kvalitet idag och 
når flera av de mål som Vårdval följer upp 
årligen men än har vi saker att skruva på så 
vi ser fram emot att få fart på dialogen med 
företagen och besökarna på mässan, säger 

Michaela. 

Välkommen till 
vår monter

Högkvalitativ plattsättning 
och murning i Älvdalen 

med omnejd

Ted från Sunwind �nns på plats.
Få tips, råd, erbjudande & mycket mer.

Uppgradera fritidshuset med egen solenergi

Michaela Hedlund och Maria Heed
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38

Kontorsmateriel och Fotoramar

www.synums.se



Älvdalens Musikskola underhåller från scen.

Den kompletta Subaru- och Isuzu-anläggningen. 
Nytt & Begagnat. 

Välkommen till vår monter!

Varmt välkommen att besöka vår monter.

Vi informerar om våra verksamheter och svarar 
på frågor.

Du får gärna sitta ner en stund hos oss och 
koppla av med en kopp ka�e/te med kaka

Ansiktsmålning för barnen mellan kl. 12 - 14 
(fredag och lördag).

 Hoppas vi ses!

ÖPPET HUS
Lördag 7 maj kl 10-14

Välkomna alla nya och gamla elever, familjer, 
barn, bekanta och alla andra nyfikna. Träffa 
oss på företagsmässan och besök även vårt 

öppet hus på lördagen. Upplev atmosfären på 
vår härliga gymnasieskola! 

Buskoviusvägen 7
www.alvdalen.com

Äventyrsgymnasiet | Fiskegymnasiet | Jaktgymnasiet
Skogsgymnasiet | Bygg- och Maskingymnasiet | Transportgymnasiet

Det är cirka 400 elever som går på Älv-
dalens Musikskola för att lära sig både 
spela, sjunga och dansa. Några av dem 
får vi se och lyssna till på mässan.
Just nu är det dansen som har flest elever, 
men det är kö till både sång, gitarr och 
trummor just nu.
– De populära instrumenten eller kur-
serna varierar lite, men just nu är den 
dansen som är populärast. På mässan får 
vi både se dans och lyssna på solister på 
olika instrument. Några är nervösa, men 
jag tycker alltid att det fungerar som en 
extra push att göra sitt framträdande 
ännu bättre. Jag blir ofta imponerad av 
hur de använder sin nervositet till något 
positivt och presterar på topp just vid 
konsert, säger Andreas Bölling som är 
lärare på musikskolan. 
Just nu håller eleverna på musikskolan 
på att färdigställa en skiva, vol 2, med 
elever i Särna och Idre, men även några 

inslag med elever från Älvdalen. Skivan 
släpps 24 maj.
 – Alla som medverkar är elever på mu-
sikskolan och liksom vol 1 så blir det ett 
varierat utbud av musik. Musikskolans 

Älvdalens Musikskola må väl ändå ha landets vackraste skolbyggnad?

kompisar står som medfinansiär och det 
är tack vare dem som vi kan göra detta 
för eleverna, säger Andreas. 

Både dans och solister på olika instrument utlovar musikskolan som kommer att underhålla från 
scenen. Ett kärt inslag på mässan som lockar besökare till scenområdet.
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www.maserfrakt.se

TRANSPORT & MASKINTJÄNSTER

En vardag full av möjligheter!

Din grusleverantör i norra Dalarna!
 Transporter  Grävning  Saltning  Sopning  Hyvling 

 Röjning  Container  Markarbete  Kranarbete 

Välkommen att kontakta vårt kontor 
för rådgivning och beställning:

0251 – 120 55

”Din lokala mäklare - Alltid med fast arvode”

Huvudkontor
Kyrkogatan 35
792 30 Mora

Kontor Idre - Sälen
Dalenvägen 17
780 69 Sörsjön

Tel. 0250-34 000
info@pifastighet.se  www.pifastighet.se

När du ska sälja, är du välkommen att kontakta
din familjära mäklare med goda rekommendationer.
Vi förmedlar fastigheter i Mora, Orsa och norra Dalarna 

Ida Larsson Kristin Jauch

Bergkvist Siljan Skog AB
- Älvdalens största arbetsgivare

Medarbetarna ser fram emot att träffa besökarna på mässan och 
vi får lyssna på Per-Ragnar Bergkvist på scenen som berättar om 
att Älvdalen är viktig i världen. Vi får en frågestund med Katarina 
Mowitz, VD.
– Vad får vi lyssna på från scenen när ni 
ska prata?
Det är Per-Ragnar Bergkvist som kommer 
att berätta om det lokala globala. Älvdalen 
är en viktig del i både den lilla världen i vårt 
närområde, och den stora världen därute.
Våra skogar, vårt engagemang, våra lokala 
arbeten föder flera branscher och världsde-
lar.   
 
Vad får vi se i er monter på mässan?
– Vi vill visa alla mässbesökare vad som hän-
der med virket från våra lokala skogar. Vi 
vill också att ni ska få träffa oss som jobbar 
på Bergkvist Siljan i skogen, på industrin och 
ute på våra marknader.
Självklart blir det lite tävlingar, frågesport 
och priser att vinna.  
  
Varför valde ni att vara med på mäss-
san?
– Vi vill gärna träffa både framtida kollegor 
och leverantörer. Vi vill också veta hur vi 

kan bli ännu bättre för Älvdalen. Kom och 
diskutera med oss!
 
Vad ser ni fram emot inför mässan?
– Intressanta samtal, nyfikna besökare, och 
massor av sol!

After Pandemi 
– stor vårfest i Älvdalen 

2023
Nästa vår får älvdalingarna 
putsa skorna och äntligen roa 
sig i Älvdalens Ishall igen, sam-
ma hall som en gång kallades 
just ”Nöj-ishallen”. 
Festfixarna utlovar en stor fest 
med mat, artister och dans.

Den 28 april nästa vår ska det firas or-
dentligt, Älvdalens Ishall ska förvandlas 
till en nöjesplats. 
Efter två inställda festivaler i Älvdalen 
kom duon Niklas Nouvel och Torbjörn 
Wallin på idén om att skapa en stor 
”After-pandemi-fest”.
Det utlovas stora artister, underhåll-
ning och dans, likt de julfesterna som 
arrangerades 2014 och 2105. 

Katarina Mowitz, VD för Bergkvist Siljan AB

49
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Dags för Studentskylt?
Välkommen in!



Älvdalens Hockeyklubb tar emot er 
besökare vid infarten, det kostar 
20:-/bil och pengarna går oavkortat 
till hockeyklubbens ungdomssatsning. 
Utställare kan ge ett frivilligt bidrag, 
men får gärna runda upp!

ÄHC - Parkera och 
gör en god gärning

Ett nytt spännande 
företag ställer ut!

Arkitektbyrån Indikavi får rit-
ningar och skisser att se levan-
de ut, genom 3-D. Mattias och 
Henning har sina rötter i Älvda-
len, kontoret finns i Mora och 
nu får vi träffa dem på mässan. 
Vad gör Indikavi? 
– Vi tillhandahåller tjänster inom arkitektur 
och 3D-visualisering. Skisser, ritningar och 
bilder och filmer. 
Vilka är ni? 
– Vi är två bröder som är uppväxta i Mora 
men vi har våra rötter i Älvdalen. Vi tycker 
om musik, teckning, bollsport, hockey och 
skogen. 
När startade ni? 
– Vi kom igång med Indikavi 2020.
Vad är viktigt att tänka på när man går i 
byggdrömmar?
– Skapa huset efter dina behov och anpassa 
det till platsens förutsättningar. Se inte bara i 
din nuvarande livssituation utan föreställ dig 
även senare i livet.  
Det ska förhoppningsvis stå i hundratals år 
och tjäna flera generationer. 
Vilka är era kunder idag? 
–Bland våra kunder finns såväl privatperso-
ner som fastighetsutvecklare och tillverkande 

företag. Lokalt jobbar vi för tillfället med 
bland annat CWL, MAFI och Stugliv. 
Första gången på mässan, vad ser ni 
fram emot? 
– Vi ser fram emot att få träffa potentiella 
kunder och berätta mer om oss.  
Nätverka med andra företagare och kanske 
hitta nya samarbeten och njuta av pulsen. 
Vad får vi se i er monter? 
– Vi kommer att visa exempel från vår 
portfolio av ritningar, bilder och filmer. 
Varför väljer ni att vara med på mäss-
san? 
– Det är en utmärkt möjlighet att synas och 
knyta nya kontakter. Kul att träffa folk. 

Bilkompaniet ställer ut
Är du nyfiken på elbilar? I Bilkompaniets monter i ishallen finns 
en Nissan Leaf  som är 100 procent eldriven, det är också den 
tillsammans med Volvo XC40 som är de populäraste bilarna på 
Bilkompaniet just nu.
Bilkompaniet säljer cirka 1500 bilar per år, 
500 av dem är begagnat. Men just nu är det 
elbilarna som blivit populärast, en av alla 
fördelar med den nya tekniken i bilarna är 
självkörningstekniken, där bilen styr sig själv. 
Vad man ska tänka på när man ska köpa 
en ny bil svarar gärna Joakim Forslund och 
Tamer Özturk i montern.

– Det handlar om hur många mil man åker, 
vad bilen ska användas till. Man ska också 
fundera på om man vill äga eller leasa, vi 
hjälper alltid till med en bra lösning, säger 
Joakim.
Utanför ishallen kommer Bilkompaniet ha 
bilar om man vill provköra. 

Underhållning, god mat och 
minst sagt hålligång blir det 
när arrangörerna bjuder in ut-
ställarna till mässfest på Hotell 
Älvdalen i samband med mäss-
san.

Festen som blivit en tradition för mässans 
utställare, att samlas för att äta god mat och 
roa sig. Det blir ännu en möjlighet att göra 
affärer och träffa nya kontakter.

Älvdalskändisar till mässfesten.
Mässfesten på Hotell Älvdalen ser lovande 
ut, artister som Stefan Nykvist med vänner-
na Morgan Korsmoe, Proppen och Christer 
Bergman uppträder. Roger Zakrisson är 
kvällens konferencier och han får också 
nöjet att presentera Talang-aktuella Ellinor 
Nilsson.
Intresset för att delta vid mässfesten är stort. 
När denna tidning trycktes fanns det ett fåtal 
platser kvar vid mässfesten. Kontakta snarast 
Niklas Nouvel på tfn 070-247 18 33 om du 
vill säkra en biljett.

Passa på att provköra nya 100% eldrivna Nissan Leaf

För barnen så finns det en hoppborg inomhus 
på Älvdalens Ishall. Aktiviteten är gratis, men 
det är viktigt att någon vuxen är närvarande. 

Hoppborg (Åldersgräns 
4-10 år)

Radio Siljan 94.1 FM
Knappa in 94,1 under fredagen, för då sänder 
Radio Siljan direkt från Älvdalens Företagar-
mässa den 6 maj 2022. 

Mattias Graaf  och Henning Alfredsson



Mässprogram (Älvdalens Ishall) - Fredag 6 maj & Lördag 7 maj

07:30-09:00 Utställarfrukost
Företagarfrukost för utställare, arr nä-
ringslivskontoret, med olika 5 minuters 
presentationer. Enbart föranmälda 
presentationer. Anmälan till 
frida.torsein@alvdalen.se

10:00 - 16:00 Mässan öppet

Mattorget öppet hela dagen
Dalgatan 118 har matservering med bla 
grillat, sallader och fika. Se komplett 
meny här till höger.
Rättviksglass är på plats med 
gourmetglass. 
Grillköket har försäljning av hamburgare 
och korv utomhus.

11.00 Invigning på scenen
Konferencier Roger Zakrisson, 
Försvarsminister Peter Hultkvist deltar 
digitalt. Regionråd Birgitta Sacre-
deus, kommunalråd Kjell Tenn, och 
Företagarna Älvdalens ordförande Peter 
Nygren
Invigningsförrättare Frida Hansdotter 
och Andreas Danielsson

11:30 Intervju på scenen
Bergkvist Siljan  intervjuas av Roger 
Zakrisson
12.00 Intervju på scenen
Frida Hansdotter och Andreas 
Danielsson på scenen gällande sitt 
engagemang i Idre för Idre Himmelfjäll 
och Idre Fjäll.

12.30 ÅRETS FÖRETAGARE 
presenteras av företagarna och Årets 
Nyföretagare presenteras av Älvdalens 
kommun

13.00 Näringslivets tungviktare på sce-
nen: Gerteric Lindquist ägare och 
ordförande för Idre Himmelfjäll, Ola 
Serneke ägare och ordförande Fjäter-
vålen och Tomas Ringsby ordförande 
Idre Fjäll.
Ca 20 miljarder investeras i Idre under 
10 års tid 

14.00 Musikunderhållning på scenen 
med Christer Bergman.

Hopptältet för barn mellan 4-10 års 
ålder kl 11.00-15.00.

 FREDAG och LÖRDAG 
 MACKOR
Skagenbaguette  95 kr
Ciabatta med salami/brie och picklad rödlök 65 kr
Fralla med ost/skinka  40 kr
Kyckling och currybaguette  75 kr

 FIKA
Kanelbulle  30 kr
Blåbärsbulle  30 kr
Kärleksmums  30 kr
Morotskaka  30 kr
Chokladboll  25 kr
Panna Cotta med bär  50 kr

 GRILLAT
Asiatisk nudelsallad med kycklingspett 150 kr
Sojabönor, avokado och lime- och chiliyoghurt

Asiatisk nudelsallad med falafel och bönbollar 150 kr
Sojabönor, avokado och sweet chili (vegansk) 
 
Grilltallrik med potatissallad, kycklingspett, fläskfilé,
Majskolv, blandsallad, hummus, tzatziki och bea 175 kr

Grilltallrik med potatissallad, majskolv, hummus,
Tzatziki, bea och falafel samt bönbollar (vegetarisk) 175 kr

Caesarsallad med grillad kyckling 150 kr

 DRYCK
Kaffe/The  30 kr
Oboy  30 kr
Festis/Mer  15 kr
Läsk  30 kr

Termos med kaffe ( 10 koppar)  100 kr
 

 LÖRDAG
SMÖRGÅSTÅRTSBUFFÈ  150 kr/pers
  Barn 4-12 år 85 kr 

MässMeny på 
Dalgatan 118’s restaurangtorg

MässprograM FreDag 6 Maj 

Entré: 60:- (under 18år - gratis) 
Betalning, kort eller Swish.

Parkering: 20:-/bil och pengarna går oav-
kortat till 

hockeyklubbens ungdomssatsning.
Se Älvdalens Företagsmässa 2022
Facebooksida för uppdateringar 
och senaste nytt.

10:00 - 16:00 Mässan öppet

Mattorget öppet hela dagen
Dalgatan 118 har matservering med bla 
grillat, sallader och fika. Se komplett 
meny här till höger.
Rättviksglass är på plats med 
gourmetglass. 
Grillköket har försäljning av hamburgare 
och korv utomhus.
11.00 Musikskolan och dansuppvis-
ning?
 
12.00 Roger Zakrisson underhåller.
 
13.00 Ellinor Nilsson underhåller.
 

13.30 Företagarna intervju på 
scenen.
 
15.00 Dragning av vinnare
Dragning av vinnare i utställarnas olika 
tävlingar
Avslutande auktion på solrostavlan till 
förmån för Ukraina
Sammanfattning av mässan
Presentation av positiva nyheter 
gällande anställningsbehovet i ÄK de 
närmaste åren
 
11-15 hopptältet öppet för barn mellan 
4-10 års ålder.

MässprograM lörDag 7 Maj

Mässans 
öppettider:

Fredag kl 10-16
Lördag kl 10-16

 

DALARNAS EGEN GOURMEGLASSFABRIK 
RÄTTVIKSGLASS SÄLJER GLASS PÅ 

MÄSSAN UNDER FREDAG OCH LÖRDAG!

Torget


